

Protokół nr 11/2019
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Rady Miasta Poznania
w dniu 3 września 2019 roku
miejsce posiedzenia: pokój radnych nr 7 UMP

Porządek posiedzenia:

1. Podjęcie decyzji w sprawie wycofania z porządku obrad XVI Sesji Rady Miasta Poznania oraz z Biura Rady Miasta projektu uchwały (PU 249/19) w sprawie rozpatrzenia petycji Fundacji Pro Terra Centrum Edukacji Ekologicznej dla Zrównoważonego Rozwoju.
2. Sprawy wniesione. Wolne głosy i wnioski.

Lista obecności członków KSWiP wraz z listą głosowań stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Wiceprzewodnicząca KSWiP – Monika Danelska otworzyła posiedzenie Komisji i poinformowała, że przebieg posiedzenia jest rejestrowany w formie audio.

Ad. 1. Podjęcie decyzji w sprawie wycofania z porządku obrad XVI Sesji Rady Miasta Poznania oraz z Biura Rady Miasta projektu uchwały (PU 249/19) w sprawie rozpatrzenia petycji Fundacji Pro Terra Centrum Edukacji Ekologicznej dla Zrównoważonego Rozwoju.

Wiceprzewodnicząca KSWiP – Monika Danelska wyjaśniła, że do projektu uchwały PU 262/19 (uchylającej uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "W rejonie ulicy Dobromiły" w Poznaniu) złożona została autopoprawka, która zawiera w sobie również pozytywne rozpatrzenie petycji. Dlatego zasadnym jest, aby wycofać projektu uchwały PU 249/19 z Biura Rady Miasta oraz porządku obrad Sesji. W związku z brakiem pytań, Wiceprzewodnicząca Komisji przeszła do głosowania.

Głosowanie: w/s wycofania z porządku obrad XVI Sesji Rady Miasta Poznania oraz z Biura Rady Miasta projektu uchwały (PU 249/19) w sprawie rozpatrzenia petycji Fundacji Pro Terra Centrum Edukacji Ekologicznej dla Zrównoważonego Rozwoju.

„za” – 3 „przeciw” – 0 „wstrzym.się” – 0

W wyniku głosowania Komisja postanowiła o wycofaniu projektu uchwały z porządku obrad Sesji oraz z Biura Rady Miasta.

Ad. 2. Sprawy wniesione. Wolne głosy i wnioski.

Wiceprzewodnicząca KSWiP – Monika Danelska, z uwagi na brak wolnych głosów i wniosków, podziękowała za przybycie i zamknęła posiedzenie Komisji.

**Wiceprzewodnicząca
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Rady Miasta Poznania**


Monika Danelska

Sporządził:
Bartosz Wojciech BRM
w dniu 3 września 2019 r.

SPÉCJALISTA

Bartosz Wojciech